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Årsberetning for 2024 – Troms krets 
 

1 Kretsstyrets sammensetning 
Styret i Troms krets har siden årsmøtet i 2024 bestått av: 
Leder: Jørgen Aas Eide 
Medlemmer: Silje Christine Sørmo (på valg) og Viktoria Hauan (ikke på valg) 
Varamedlemmer: Ingvild Hegstad (på valg) og Harald Olsvik (ikke på valg) 

2 Årsmøte 2024 
Årsmøtet for 2024 ble avholdt på Amtmandens Eftf. den 16. april 2024 klokken 17:15. 

3 Årsregnskap 
Regnskapet for 2024 vedlegges.  
 
Det viser et negativt resultat på kr 85 927. Etter dialog med regnskapsfører er det avklart at mye av 
YAs aktiviteter er ført på kretsen som sådan. Av den grunn er tallene for både inntekter og 
kostnader til YAs aktiviteter lavere enn årsregnskapet gir inntrykk av. Dette var ikke mulig å 
korrigere, da regnskapet var ferdig revidert før kretsstyret fikk det tilsendt. 
 
Kretsen har en egenkapital på kr 114 585. 

4 Kretsens medlemmer 
Antall medlemmer i kretsen per 31.12.2024 er 181, fordelt på 71 kvinner og 110 menn. 
 
Av disse er 30 advokatfullmektiger. 
 
Av medlemmene er 123 privatpraktiserende.  
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5 Kretsstyrets arbeid 

5.1 Styremøter 

Kretsstyret har gjennomført tre fysiske møter i 2024, noen korte Teams-møter og ellers 
kommunisert fortløpende per e-post. Varamedlemmer har deltatt i alle møter og øvrig 
kommunikasjon av hensyn til kontinuitet. 

5.2 Kretsens engasjement i samfunnsdebatten 

Styret har fulgt opp de lokale deltakerne i advokatstreiken og tilbudt bistand. 
 
Kretsen var representert ved åpningen av nye rettslokaler for Nord-Troms og Senja tingrett på 
Finnsnes. Kretsen gav et maleri i gave i forbindelse med åpningen. 
 
Kretsstyret har tatt initiativ til faste møter med Nord-Troms og Senja tingrett for å drøfte aktuelle 
saker og problemstillinger som har oppstått eller kan oppstå i samarbeidet mellom domstolene og 
kretsens advokater. Første møte ble avholdt januar 2025. 

5.3 Kursvirksomhet / faglige og sosiale aktiviteter 

22. februar 2024: Foredrag med Arvid Sjødin om justisdrap (i regi av YA, men åpen for alle 
medlemmer). 
 
16. april 2024: Foredrag med Jens Edvin A. Skoghøy om utvalgte emner innen sivilprosessen, 
etterfulgt av årsmøte og middag. 
 
18. september 2024: Kurs i prosessrisikovurdering med Sverre Blandhol, etterfulgt av vinsmaking 
med Nordavin på Amtmandens Eftf. 
 
20. november 2024: Kurs i ny advokatlov med Øyvind Precht-Jensen, etterfulgt av mat og sosialt 
samvær på Epic 
 
I tillegg de ovennevnte arrangementene, deltar kretsen i et samarbeid med Juristforbundet og 
Jurfak ved UIT om å arrangere Juslunchen. Det ble arrangert til sammen seks utgaver av Juslunchen 
i 2024. 

6 Advokatvakt 
Advokatvakta i Tromsø har vært arrangert en gang i måneden på Tromsø bibliotek iht. vaktliste med 
frivillige advokater satt opp av Advokatfirmaet Ulf E Hansen AS. Tromsø kommune har stilt med 
lokaler mens kretsen har betalt for annonseinnrykk i Nordlys.  
 
Advokatvakta i Finnsnes er gjennomført annenhver torsdag iht. vaktliste med frivillige advokater 
satt opp av Advokatfirmaet Eriksen AS. Senja kommune har dekket kostnader til annonsering og 
stilt kontorlokaler til rådighet. 
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7 Kretsens medlemmer i utvalg 

7.1 Advokatforeningens representantskap og hovedstyre 

Representantskapet 
Jørgen Aas Eide / Tromsø kommune – Kommuneadvokaten 
 
I inneværende periode er Kristin Fagerheim Hammervik fra Nordland krets valgt som Nord-Norge-
kretsenes representant i hovedstyret 

7.2 Advokatforeningens lovutvalg 

Barnevern 
Erik Ringberg / Ringberg, Crogh, Warth & Bjørsvik AS 
 
Bygningsrett og reguleringsspørsmål 
Ane Lillevoll-Øvre / Tromsø kommune - Kommuneadvokaten 
 
Trond Skogvoll / Kvale Advokatfirma DA 
 
Demokrati- og konstitusjonsspørsmål 
Kristian Fredheim / SANDS Advokatfirma DA 
 
Brynjar Østgård / Advokatfirmaet Østgård DA 
 
Fangst, fiskeri og havbruk 
Kenneth Mikkelsen / Advokatfirmaet Østgård DA 
 
Reindrifts- og samerett 
Brynjar Østgård / Advokatfirmaet Østgård DA (leder) 
 

7.3 Advokatforeningens faste utvalg  

Advokatbladets redaksjonsråd 
Jens Johan Hjort / Rekve, Pleym & Co. DA 
 
Forsvarergruppen 
Annichen Rye-Holmboe / Advokat Rye-Holmboe AS 
 

7.4 Kretsens medlemmer i JUS’ fagutvalg 

Offentlige anskaffelser 
Kjersti Holum Karlstrøm / SANDS Advokatfirma DA 
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7.5 Andre verv 

Disiplinærnemnda (nedlagt og erstattet av Advokatnemnda fra 1.1.2025) 
Ingunn Greve Tøllefsen (vara) / Advokatfirmaet Ingunn Tøllefsen 
 
Domstoladministrasjonens styre 
Hallvard Østgård / Advokatfirmaet Østgård DA 

8 Yngre advokater 
Yngre Advokater arrangerte sommeravslutning 13. juni 2024 og juleavslutning 5. desember 2024. 
Kretsen dekket kostnader til mat og drikke. 
 
Yngre advokater for Troms og Midt-Hålogaland krets arrangerte kurs og middag 30. august 2024 i 
Tromsø. Advokat Brynjar Østgård foredro om prosedyreteknikk, mens lagmann Bjørnar Stokkan 
foredro om parts- og vitneavhør. Etter foredragene ble det arrangert sosial aktivitet på Secret 
Escape, etterfulgt av middag på Ruda. Deltakerne betalte en egenandel, mens de overskytende 
kostnadene ble fordelt på de to kretsene. 
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